
Uchwała Nr XVI/221/12

Rady Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2012 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/198/07 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2007 roku 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Zespołu opiniującego do spraw 

rewitalizacji obszarów powojskowych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XVII/198/07 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie 

powołania i ustalenia składu osobowego Zespołu opiniującego do spraw rewitalizacji obszarów 

powojskowych zmienia się punkty 1, 2, 3, 7, 9 i 10, które otrzymują brzmienie:

- punkty 1, 2, 3:

1) Radna/y Rady Miasta Piły – Krzysztof Muchewicz

2) Radna/y Rady Miasta Piły – Lucjan Szutkowski

3) Radna/y Rady Miasta Piły – Mieczysław Karpiński

− punkt 7 w miejsce „Przedstawiciel Pilskiej Izby Gospodarczej” wpisuje się „Przedstawiciel 

Izby Gospodarczej Północnej Wielkopolski”

− punkt 9 Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pile – Dariusz Kubicki

− punkt 10 Przedstawiciel Prezydenta Miasta Piły – Beata Dudzińska

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVII/198/07 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2007 roku 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Zespołu opiniującego do spraw rewitalizacji 

obszarów powojskowych pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

/-/ Rafał Zdzierela


